SCRIPTA

Numéro Scripta : 6329

Auteur(s) : Ermengarde de Cuverville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1164...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de sainte Colombe par Emengarde de Cuverville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XV, p. 313.

Dissertation critique

Datation proposée par Glanville.

Texte établi d'après a

Noverint universi tam presentes quam futuri quod ego Ermengardis de Cuberti villa et Willelmus primogenitus meus et alii filii mei videlicet Henricus et Remigius et Goscelinus de Sancta Columba cum Ricardo et Willelmo presbitero filiis suis integre donavimus pro salute animarum nostrarum et antecessorum nostrorum et in perpetuam concessimus elemosinam ecclesie Sancti Laudi Roth. et canonicis regularibus in eadem constitutis quicquid iuris habebamus vel babere dicebamus in ecclesia sancte columbe excepto presbitero quod in usus sacerdotis ibidem ministrantis integrum volumus resservari qui et per manum nostram aut heredum nostrorum priori sancti laudi debet presentari et quicumque ille sit integri tamen testimonii iurata fidelitate ecclesie sancti laudi per manum prioris sancti laudi in predictam ecclesiam introduci. hanc vero donationem et conventionem Gocelimus cum filiis suis iuravit tenendam et garantisandam Ermengardis autem tactis sacrosanctis evangeliiis bona fide pepigit conservandam. Testibus Radulpho de Ebelunt. Odouyno fratre suo. Ricardo de Gillarvilla. Johanne de Betella. Willelmo fratre suo. Osberto presbitero. Gauf. de Aiencort. Gisleberto le drapier. Roberto clerico de Rafetot et pluribus aliis.